UNI VERSI TAT DE VALENCI A - Facultad de Filologia, Traduccién y Conuni caci 6n
OFERTA DEL CURSO ACADEM CO Y MATRI CULA EN G Traduc. Medi ac. Interling. (Inglés)
(a fecha 11-12-2020 a las 14.47.48 h.)

Caracter: Troncal Cclo: 1 Pl azas Matricul a

I NTERNACI  MASTER

NO I NTER | NTERNACI

CRE T/ P GENERAL PROPIO  UNIVERSIT PROPIO NUM NUM NUM  NUM

MODULO NOM TOT TIP GR HORARI O | DI OVA 1 2 3 4 MAT1 MAT2 MAT3 MAT4
35324 Lengua | nglesa 2 6,0 E M | 50 0 0 0 0 0 0 0
35572 Linguistica aplicada a 6,0 A M C 80 0 0 0 0 0 0 0
B M \Y 80 0 0 0 0 0 0 0
35576 Traducci 6n y recepci 6n 6,0 A M C 80 0 0 0 0 0 0 0
B M \% 80 0 0 0 0 0 0 0
35577 Literatura y estudios 6,0 A M C 80 0 0 0 0 0 0 0
B M \Y 80 0 0 0 0 0 0 0
35578 Al: Uso y normativa le 6,0 A M C 50 0 0 0 0 0 0 0
B M C 50 0 0 0 0 0 0 0
35579 Al: Uso y normativa le 6,0 A M \% 50 0 0 0 0 0 0 0
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Cc M \Y 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O

35666 Etica y pensaniento cr 6,0 A M C 80 0 0 0 0 0 0 0 0 T 80 0

B M \Y 80 0 0 0 0 0 0 0 0O T 80 O

35735 Lengua inglesa 1 6,0 F M | 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O
Caracter: Obligatori Cclo: 1 Pl azas Matricul a

I NTERNACI  MASTER

NO I NTER | NTERNACI CAPA NUM
CRE T/ P GENERAL PROPIO  UNIVERSIT PROPI O NUM  NUM  NUM  NUM T MAXI MAT
MODULO NOM TOT TIP GR HORARI O | DI QVA 1 2 3 4 MAT1 MAT2 MAT3 MAT4  SUBG A SUBG SUBG
35325 Lengua Inglesa 3 6,0 E M | 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O
35326 Lengua Inglesa 4 6,0 E M | 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O
35327 Lengua Inglesa 5 6,0 Cc M | 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O
35328 Lengua Inglesa 6 6,0 Cc M | 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O
35573 Lengua A2 (Estilistica 6,0 A M Cc 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O



35574 Lengua A2 (Estilistica
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35637 Técn.préact.interpr.ing

35640 Técn.préact.interpr.ing

35641 Trabajo Fin de G ado

35644 Traductol ogi a

35645 TIC aplicadas a la Tra

35646 Docunentaci 6n para tra
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35647 Terminologia y | exicog 6,0 A M C 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 0

B M \Y 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O
35648 Pragmatica y nedi aci 6n 6,0 A M C 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O
B M \Y 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O

Caracter: Optatiu Cclo: 1 Pl azas Matricul a

I NTERNACI  MASTER

NO I NTER | NTERNACI CAPA NUM
CRE T/ P GENERAL PROPIO  UNIVERSIT PROPI O NUM  NUM  NUM  NUM T MAXI MAT
MODULO NOM TOT TIP GR HORARI O | DI QVA 1 2 3 4 MAT1 MAT2 MAT3 MAT4  SUBG A SUBG SUBG
35438 Lengua rusa 1 6,0 AC M Cc 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O
35614 Lengua rusa 2 6,0 AC T Cc 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O
35615 Traduc. Gal. alenmén 1 6,0 B M A 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O
35616 Traduc.Gal. francés 1 6,0 B T F 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O
35618 Traduc. Gral. alenmén 2 6,0 A T A 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O
35619 Traduc. Gral. francés 2 6,0 B T F 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O

35624 Traduc. Gral. italiano 6,0 A T T 80 0 0 0 0 0 0 0 0O T 80 O
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35731 Lengua francesa 1

35732 Lengua italiana 1

35733

35734

35736

35752

35753

35754

35757

35762

Lengua

Lengua

Lengua

Lengua

Lengua

Lengua

Lengua

Lengua

arabe 1

china 1

portuguesa 1

al emana 2

al emana 3

al emana 4

arabe 2

francesa 2

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

AC

BC

AC

BC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50



35763 Lengua francesa 3 6,0 AC M F 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 0

35764 Lengua francesa 4 6,0 AC T F 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 0
35767 Lengua italiana 2 6,0 AC M T 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O

AZ M T 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O©
35768 Lengua italiana 3 6,0 AC T T 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O©
35769 Lengua italiana 4 6,0 AC T T 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O©
35772 Lengua portuguesa 2 6,0 AC T P 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 0
35777 Lengua china 2 6,0 AC M C 50 0 0 0 0 0 0 0 0 X 50 O©

(Excl ui dos | os nodul os/ grupo con correspondencia 'D)
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